様式第5号（第8条関係）
令和　　年　　月　　日
みなべ町長　　様

所在地：
名　称：
[bookmark: _GoBack]代表者職氏名：　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先：TEL

教育旅行実績報告書兼交付請求書

　令和　　年　　月　　日付で交付決定通知のありました教育旅行について、下記のとおり実施したので、同要綱第8条の規定に基づき、その実績を報告するとともに補助金の交付を請求します。

記

1 宿泊者数　　　　　　 　　　　　　　　人（添乗員を除く）

2 教育旅行実施日　　　 令和　　　年　　　月　　　日から
令和　　　年　　　月　　　日まで

3 補助金請求額（延宿泊数×1,000円）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円